
8
h /l in ictórin d n F d l lrnpãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1193, de 21 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 16/2016-COLET-PB, datado de
0 1 .07.20 1 6

R ES OL VE

desligar, a partir de 01.08.2016, LETICIA LEMOS GRITTI,
matrícula SIAPE n' 1695421, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, da função de Coordenador do Curso de Licenciatura em Letras Português-Inglês,
do Campus Pato Branco, para a qual fora designada pela Portaria n' 1294, de 19.06.201 5.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

!ÍKijb CANTARELLI
Reitor


